

N O R S K V I L D N E

Organ for heimefronten.

Norge skal vernes med viljer av stål.

Det viser seg gang på gang at heimefronten delvis slår sprekker ved såkallte gode nordmenns unasjonale opptreden. At folk står i kø for å skaffe mat, er av tvingende nødvendighet. Men, at folk stiller sig i kø for at lese de tyske løgnpropagandaopslagene og står på Torvalmenningen for å høre på våre overfallsmenns musikk, er kun tegn på at disse mennesker ikke er sitt ansvar bevist.

Ungdom! Finn dig andre interesser. Om du ikke kan gjøre noget positivt, kan du ihvertfall vise din forrækt overfor tyskerne ved å overse alle disse forsøk på å forblinde ungdommen med sin propaganda.

Husk. Der kommer tider da du kan gjøre ditt for fedrelandet.

Stort arbeid ned er lagt
til landsens fred og magt
frå tid til tid.
Det kosta tusund år
i kav frå vår til vår,
i strid se tung og sår,
fyrr me vart fri.

Tysk krigspolitik.

Det er tydelig at Hitler ikke regner med å kunne holde stand mot en kamp på to frenter og at han forbereder seg på et tilbaketog. Det er funnet et dokument med forholdsregler i tilfelle tyskerne må trekke sig tilbake fra Belgia. Her heter det at tyskerne skal ødelegge alt i landet som kan være av verdi for fienden, så som kommunikasjoner, telefon, telegraf og viktige bedrifter. Hvor befolkningen gjør tegn til å ville hjelpe de allierte skal byer og landsbyer legges i aske og de fremtredende personer skal uten underskelse og den skytes ned. Tyskerne skal dekke tilbaketog med piker og kvinner fra de besatte områder. Når dette skal skje i Belgia er det klart at Hitler vil gå frem på samme måte i alle de okkuperte land langs vestkysten. Det gjelder derfor også vårt land. Under sitt tilbaketog vil tyskerne søke å tilintetgjøre vårt lands verdier og slakte befolkningen. En passiv holdning fra befolkningens side i tilfelle invasjon vil derfor være skjebnesvanger. Vi må derfor alt nå være forberedt på å understøtte den annen front når den kommer for at tyskerne kan bli så hurtig slått at de ikke får utført sitt ødeleggelsesverk i landet. På denne måten kan vi beskytte den forsvarsløse befolkning og våre nasjonale interesser.

Det skal ikke lykkes tyskerne å dra vårt land ned i avgrunnen. Vårt folk skal leve videre i et lykkelig og blomstrende Norge.

.....

For to måneder siden blev kampene i Tunis avsluttet med seier for de Allierte. Knappt to måneder efter har de Allierte styrker gjort invasjonen på Sicilia. Invasjonen mot festningen Europa er begyndt.

Nyhetsene 10/7.

De første nyhetene om operasjonene på Sicilia blev gitt tidlig idagmorges i et kommunike fra den Amerikanske overkommando i Nord-Afrika.

Amerikanske styrker under Eisenhowers kommando begynte med landgangsoperasjoner på Sicilia tidlig inorges. Amerikanske flyangrep gikk forut for landstigningen. Amerikanske flåtestyrker understøttet landgangstroppene og bombarderte det tyske forsvar under angrepet. Igår like før invasjonen, angrep tunge amerikanske bombefly hovedkvarteret og hovedposthuset i Catania som ligger på østkysten av Sicilia 45 km. sønnenfor Messina. Efter fulltreffere på begge målene, fløy grus og sten høit opp i luften. Amerikanske flyformasjoner angrep flyplassene på Messina. De notte liten motstand, 15 fiendtlige fly blev nedskutt, 10 amerikanske savnes.

Kampene til lands fortsetter med stor heftighet. I Russland tiltar slaget mellem Orel og Bjelgorod. To store slag er under utvikling i Orelavsnittet nord for Kursh. I dette avsnitt har alle de tyske angrep vært mislykket, og de tyske tap blev oplyst å være større enn noen gang tidligere i kampene i Russland. Britiske fly rettet inatt angrep mot Ruhr, og anrettet store skader, 10 britiske bombefly savnes.

Britiske bombefly var over Nord-Frankrike og bombet kystvernet og andre militære mål. I Burma har britiske og amerikanske tropper gjort et vellykket fremstøt mot Manda i Arakanavsnittet. I en felleserklæring fra Roosevelt og Churchill blev det oplyst at juni var den beste måned under hele krigen i kampen mot ubåtene.

Nyheterne 11/7.

Den amerikanske invasjon på Sicilia gjør tilfredsstillende fremgang. De første tropper er nu på vei innover øya, samtisig som flere tropper med artilleri og utstyr blir landsatt. Amerikanske bombefly angrep flyplasser ved Vico Valencia på det italienske fastland. Store britiske fly rettet natt til i går angrep mot mål på Sicilia. Amerikanske fly ga igår dekning til de allierte styrker på Sicilia og angrep mål bak de fiendtlige linjer. Under disse luftoperasjonene ble det nedskutt 22 fiendtlige fly, 29 allierte fly savnes. Det er nu blitt opplyst at det første angrep på Sicilia blev gjort av fallskjermtropper allerede fredag.

På den russiske front har tyskerne gjort små fremskritt i Bjelgorod avsnittet, i Orel-Kursh er alle tyske angrep blitt slått tilbake, i et område blev 10 tyske angrep slått tilbake. 200 tyske tanks blev ved en feiltagelse bombet av tyske fly. Disse angrep kostet dem 1500 falne. De tyske offensiver har hittil kostet tyskerne mer enn 2500 tanks og 1000 fly. I Svartehavet er en tysk ubåt blitt senket av Sovjetfly.

I Vest angrep britiske og amerikanske flystyrker igår flyplasser og militære mål i Nord Frankrike. 3 fly savnes. Lette norske krigsskib har vært i aksjon i Kanalen.

Østen. I det syd-vestlige Stillehavsområde trekker allierte styrker på Ny-Georgia sammen mot Manda. Amerikanske bombefly opnådde fulltreffere på flere militære mål.

I Amerika er det blitt bygget 6000 krigsskib av alle typer i det siste halvår av 1942. På Malta har nyhetene om invasjonen på Sicilia vakt stor begeistring, befolkningen fryder sig over at krigen er ført inn på Aksens territorium. Kanadiske fly angrep igår uten å lide tap, et sterkt væpnet tysk skib utenfor Norskekysten. Skibet blev satt i brand og forlatt i synkende tilstand.

Idag er det handelsflåtens dag. Storbritania rettet idag en hyldest til sjøfolk som har mistet livet i denne krig.

På anleggene i Porsgrunn og omegn, arbeider der idag ikke mindre enn 14 forskjellige nasjoner.

Held dig Norge vort Fædreneland!
Din Ære er vor,
din ret vore sønners til seneste år.
Held dig Norge, vort Fædreneland.

Her gror dig en arv
av sterkere viljer av sundere marv.
Her gryr mot en dag,
da nordmand ei skilles ved Norriges flag.
Ved ord og ved dåd
du æret skal bænkens i folkenes råd.

Advarsel.

Når du får avisen, gi den da videre kun til pålitelige folk.
Husk fienden har lange grer og at tankeløshet har kostet mange gode nordmenn livet.

A L T F O R N O R G E .